zadaszenia/wiaty nad placem magazynowym, stacja zlewcza ścieków ogólnych, wewnętrzne instalacje 
kanalizacyjne i elektryczne, które są powiązane ze zbiornikiem retencyjnym wraz z estakadą techniczną, 
komorą przepompowni, stacją zlewczą ścieków ogólnych o łącznej wartości w wysokości 2.938.465,50 zł 
brutto (słownie: dwa miliony dziewięćset trzydzieści osiem tysięcy czterysta sześćdziesiąt pięć złotych 50/100). 

2. Wartość, o której mowa w ust. 1 powyżej, została określona na podstawie faktycznych nakładów 
poniesionych przy realizacji inwestycji pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Miłosławiu”. 

§ 2. 1. W zamian za wniesienie wkładu niepieniężnego określonego w § 1, Gmina Miłosław obejmie 5.876 
(słownie: pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt sześć) nowych udziałów o wartości 500,00 zł każdy, 
w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Miłosławiu. 

2. Nadwyżka ponad wartość nominalną udziałów zostanie przekazana na kapitał zapasowy Spółki Zakład